
 
 
 

 

Už šio laiško turinį visapusiškai atsako laiško autorius. Laiške pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia 
Europos Komisijos pozicija. 

„PASIPRIEŠINTI TRANSFOBINIAMS, HOMOFOBINIAMS IR BIFOBINIAMS STEREOTIPAMS PER GERESNĮ REPREZENTAVIMĄ 

ŽINIASKLAIDOJE“ 

www.lgl.lt egle@gay.lt 

KVIETIMAS DALYVAUTI TYRIME 

APIE LGBT ASMENŲ REPREZENTAVIMĄ 

ŽINIASKLAIDOJE 

Nacionalinė LGBT* teisių organizacija LGL maloniai kviečia Jus dalyvauti 

tyrime apie LGBT asmenų reprezentavimą žiniasklaidoje. Šio tyrimo 

tikslas – nustatyti pagrindinius iššūkius, su kuriais susiduria žiniasklaidos 

atstovai, rengdami publikacijas ir reportažus apie LGBT asmenis bei 

sustiprinti bendradarbiavimą siekiant užtikrinti etišką su LGBT asmenimis 

susijusių temų pristatymą.  

Kodėl Jūsų dalyvavimas svarbus? 

Viena iš prioritetinių projekto „E.T.HO.S.“ veiklų – grupinės diskusijos su 

žurnalistais ir žurnalistikos studentais. Jūsų dalyvavimas mūsų 

atliekamame tyrime gali ženkliai prisidėti prie etiškesnės LGBT asmenų reprezentacijos žiniasklaidoje.  

Kaip bus atliekamas šis tyrimas? 

Visa tyrimo metu surinkta informacija bus traktuojama konfidencialiai ir naudojama tik šio tyrimo tikslams. Šiuo tikslu Jūsų 

paprašysime pasirašyti sutikimo dėl konfidencialaus asmens duomenų traktavimo formą. Jūsų dalyvavimas šiame tyrime 

reikšmingai prisidėtų prie pastangų sprendžiant su nepageidaujamu homofobijos, bifobijos ir transfobijos reiškiniu 

žiniasklaidoje susijusius iššūkius. 

Kada vyks grupinė diskusija? 

Grupinė diskusija vyks 2018 m. gegužės 23 dieną 14.00-16.00 val. „Corner“ viešbučio (T. Ševčenkos g. 16, Vilnius) „Vertice“ 

salėje (II a.). 

Projektas „E.T.HO.S.“ 

Europos Komisijos Teisių, lygybės ir 

pilietybės programos lėšomis 

finansuojamas projektas „E.T.HO.S.“ 

inijuotas dėl būtinybės pasipriešinti 

egzistuojantiems stereotipams ir 

nusistatymams prieš LGBT (lesbietes, 

gėjus, biseksualius ir translyčius) žmones 

Europos Sąjungoje, siekiant sutelkti 

dėmesį į vieną svarbiausių reprezentavimo 

priemonių – žiniasklaidą. 

Pylimo g. 21, Vilnius 
+370 5 2610314 
egle@gay.lt 


